



# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### TR-ELECTRONIC DANMARK ApS

Skærvegyden 7  
8723 Løsning

CVR nr. 28980086

#### **Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024

#### **Dirigent**

Carl Peter Blicher Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

TR-ELECTRONIC DANMARK ApS  
Skærvegyden 7  
8723 Løsning

Telefon: 7589 0603  
Email: cbj@tr-electronic.dk

CVR-nr.: 28980086  
Stiftelsesdato: 30. august 2005  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Carl Peter Blicher Jensen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. oktober 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel, finansiering og kapitalanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 105.561. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	374.936	483.438
1. Personalemkostninger	-318.559	-328.391
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>56.377</b>	<b>155.047</b>
Andre finansielle indtægter	49.350	16.826
Andre finansielle omkostninger	-166	-7.008
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>105.561</b>	<b>164.865</b>
2. Skat af årets resultat	-23.254	-36.564
Andre skatter	1.056	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>83.363</b>	<b>128.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	22.363	69.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.363</b>	<b>128.301</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.562	26.097
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>20.562</b>	<b>26.097</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.150	213.013
Andre tilgodehavender	30	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>140.180</b>	<b>213.013</b>
Likvide beholdninger	2.318.768	2.417.831
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.318.768</b>	<b>2.417.831</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.479.510</b>	<b>2.656.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.479.510</b>	<b>2.656.941</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.066.390	2.044.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.252.390</u></b>	<b><u>2.227.927</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.134	144.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	146.986	284.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.120</u></b>	<b><u>429.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.120</u></b>	<b><u>429.014</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.479.510</u></b>	<b><u>2.656.941</u></b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	312.056	321.760
Andre omkostninger til social sikring	6.503	6.631
	<u>318.559</u>	<u>328.391</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.254	36.564
	<u>23.254</u>	<u>36.564</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carl Peter Blicher Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Peter Blicher Jensen

Direktør

ID: 5c285a2e-cfcd-4f59-9307-f659c40e904a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-10-2024 kl.: 16:11:26

Underskrevet med MitID



## Svend Erik Bøytler Rahbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: 7035e3c6-230e-43f9-a46e-0d32da4f5cef

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 08:56:03

Underskrevet med MitID



## Carl Peter Blicher Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Peter Blicher Jensen

Dirigent

ID: 5c285a2e-cfcd-4f59-9307-f659c40e904a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 10:24:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 49aa12XPtWy252089710

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).